
Inkoo, Ingarskila
Kulttuuriympäristön tai maiseman 
vaalimisen kannalta tärkeä alue

Yksityiskohtaisemmassa alueiden 
suunnittelussa, rakentamisessa ja 
käytössä on turvattava valtakunnallisesti 
merkittävien kulttuuriympäristöjen ja 
luonnonperinnön arvot. 
Maakunnallisesti merkittävien 
kulttuuriympäristöjen ja 
luonnonperinnön arvot on otettava 
huomioon alueita kehitettäessä.
Alueen suunnittelussa on arvioitava ja 
sovitettava yhteen maakuntakaavassa 
osoitetun käyttötarkoituksen mukainen 
maankäyttö sekä alueen maisema- ja 
kulttuuriympäristöarvot.

maakuntakaava karttapalvelu, kohde

https://kartta.uudenmaanliitto.fi/portal/apps/webappviewer/index.html?id=5f6a338dcc0045848d32cf41861e18e7&extent=2668756.526%2C8407544.7639%2C2690770.3901%2C8428813.367%2C102100


Maakuntakaavan yleismääräyksiä
• Ilmaston kannalta kestävään 

energiajärjestelmään siirtymistä on edistettävä. 
Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on 
edistettävä kestävää luonnonvarojen käyttöä, 
kierto- ja biotaloutta, uusiutuvan energian 
tuotantoa sekä hukkalämmön hyödyntämistä. 
Rakentamisessa tulee edistää kestävää maa-
aineshuoltoa.

• Suunniteltaessa laajoja aurinkoenergian 
tuotantoalueita tulee alueet ensisijaisesti 
sijoittaa olemassa olevan yhdyskuntarakenteen 
ja sähköverkon liityntäpisteiden läheisyyteen 
ottaen huomioon ympäristön arvot ja 
reunaehdot.

• Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa ja 
alueidenkäytössä on otettava huomioon 
alueiden arvokkaat ominaispiirteet ja turvattava 
luonnon, maiseman ja kulttuuriympäristön 
arvot. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa 
on tarkistettava viranomaispäätösten, 
inventointien tai rekisterien ajantasainen tieto 
arvokkaista alueista, kohteista ja yhteyksistä 
mukaan lukien alueiden ja kohteiden tarkemmat 
rajaukset.



Uudenmaan 
kulttuuriympäristöt

Ingarskilanjoen alue on maakunnallisesti 
merkittävää kulttuuriympäristöä. 

VAMA tai maakunnallisetsi merkittävä 
kulttuuriympäristö ei sellaisenaan ole 
suojelumerkintä.

Maakunnallisesti merkittävien 
kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön 
arvot on otettava huomioon alueita 
kehitettäessä. Yleismääräys muistuttaa 
myös arvojen turvaamisesta.

Selvityksin ja suunnitelmien osoitetaan 
keinot arvojen turvaamiseksi.
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